UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ |CAMPUS TOLEDO
CURSO DE MEDICINA

.,

Campus Toledo – Curso de Medicina
Módulo: Princípios de Anatomia e Fisiologia – 1º Período

EDITAL DE 2ª CHAMADA DE AVALIAÇÃO

O Curso de Medicina, por meio deste edital torna público a data e local  referente a avaliação de 2ª chamada
(Fisiologia Humana) do módulo Princípios de Anatomia e Fisiologia conforme segue:

1. Data, Horário e Local

 Data: 29 de outubro de 2025

 Horário: 16h00

 Local: Sala da Pós-Graduação – 3º Piso – Campus Toledo

2. Discentes convocadas

A segunda chamada será destinada às seguintes alunas regularmente matriculadas no curso:

 Laura Schoene Kaimen – GRR: 20256756

 Ana Beatriz Henrique de Oliveira – GRR: 20256757

3. Observações Gerais

 O não comparecimento implicará na perda do direito à realização da avaliação de 2ª chamada.

 Casos omissos serão resolvidos pela Coordenação do Curso de Medicina.

 Contéudo da prova: todo conteúdo de fisiologia humanaReferente a 1ª avaliação.

Toledo, 10 de outubro de 2025.

Prof.Dr. Marcelo Alves de Souza
Curso de Medicina – Campus Toledo

Universidade Federal do Paraná

Universidade Federal do Paraná |Campus Toledo - Curso de Medicina

		2025-10-10T15:02:03-0300